

# **Montør Gruppen ApS**

Ejlskovgade 13, 1. th., 5000 Odense C

Årsrapport for  
20. maj - 31. december 2015  
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

---

Søren Christian Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Montør Gruppen ApS  
Ejlskovgade 13, 1. th.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 90 04 31  
Regnskabsår: 20. maj - 31. december  
Stiftet: 20. maj 2015  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Peder Lorens Brønner  
Mikkel Ladegaard Larsen  
Søren Christian Rasmussen  
Peter Kristian Gunløg Ladegaard Haahr

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre totalmontage indenfor byggeri samt andre dermed beslægtede formål.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 119.366, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 169.366.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. maj - 31. december

	Note	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.238.125</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.051.486</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>186.639</b>
Finansielle indtægter		2
Finansielle omkostninger		<u>-21.661</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.980</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-45.614</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>119.366</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført overskud		<u>119.366</u>
		<b><u>119.366</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.282.730
Andre tilgodehavender		135.419
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.831</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.426.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.426.980</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.426.980</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>119.366</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>169.366</u></b>
Pengeinstitutter		168.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.741
Selskabsskat		45.614
Anden gæld		<u>544.914</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.257.614</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.257.614</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.426.980</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	971.388
Pensioner	33.580
Andre omkostninger til social sikring	22.949
Andre personaleomkostninger	23.569
	<u>1.051.486</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>45.614</u>
	<u>45.614</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. maj 2015	0	0	0
Årets resultat	0	119.366	119.366
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>119.366</b>	<b>169.366</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 800 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.283 t.kr.